

MLMC Holding ApS
Hegnsgårdsvej 38, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 29 42 33 50

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Claus Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MLMC Holding ApS Hegnsgårdsvej 38 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 29 42 33 50
	Stiftet: 24. marts 2006
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Petersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Storegade 36 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udførelse af konsulent- og handelsvirksomhed inden for it-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod 109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	244.965	301.826
2 Personaleomkostninger	-344.649	-242.883
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-10.000</u>
Resultat før finansielle poster	-99.684	48.943
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	83.321	99.918
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.919</u>	<u>-6.904</u>
Resultat før skat	-26.282	141.957
3 Skat af årets resultat	<u>4.400</u>	<u>-32.724</u>
Årets resultat	<u>-21.882</u>	<u>109.233</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	109.233
Disponeret fra overført resultat	<u>-21.882</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-21.882</u>	<u>109.233</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>737.984</u>	<u>779.663</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>737.984</u>	<u>779.663</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>737.984</u>	<u>779.663</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	429.537	406.323
Igangværende arbejder for fremmed regning	17.430	60.888
Tilgodehavende selskabsskat	29.000	0
Andre tilgodehavender	<u>178.254</u>	<u>51.611</u>
Tilgodehavender i alt	<u>654.221</u>	<u>518.822</u>
Likvide beholdninger	<u>332.405</u>	<u>296.293</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>986.626</u>	<u>815.115</u>
Aktiver i alt	<u>1.724.610</u>	<u>1.594.778</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.086.512	1.108.394
Egenkapital i alt	1.211.512	1.233.394
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.600	61.000
Hensatte forpligtelser i alt	56.600	61.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.675	30.024
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	139.092	141.258
Selskabsskat	0	14.724
Anden gæld	237.731	114.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	456.498	300.384
Gældsforpligtelser i alt	456.498	300.384
Passiver i alt	1.724.610	1.594.778

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	999.161	1.124.161
Årets overførte overskud eller underskud	0	109.233	109.233
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.108.394	1.233.394
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.882	-21.882
	125.000	1.086.512	1.211.512

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	737.984
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>83.321</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	305.858	205.577
Pensioner	36.001	35.999
Andre omkostninger til social sikring	1.927	1.195
Personaleomkostninger i øvrigt	863	112
	<u>344.649</u>	<u>242.883</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	20.724
Regulering af udskudt skat	-4.400	12.000
	<u>-4.400</u>	<u>32.724</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.